2012年常山县考试录用公务员笔试入围参加体能测试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2011〕366号）、《关于公布2012年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2012〕106号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2011〕276号）以及《中共常山县委组织部、常山县人力资源和社会保障局2012年常山县党政机关考试录用公务员公告》精神，现将笔试入围参加体能测试人员名单公示如下（名单附后）。
请入围体能测试考生携带有效证件于2012年4月13日上午8点30分至12点到常山县人力资源和社会保障局3楼305室公务员管理科，领取体能测试通知单（体能测试时间4月14日，具体要求见体能测试通知单）。参加体能测评对象按报考职位录取人数，在笔试合格人员中根据笔试总分，从高分到低以1：5比例确定，不足1：5比例的按实际上线入围人数参加体能测试；在体能测评合格人员中，从高分到低分按1：3确定面试对象，不足1：3比例的按实际入围体能测试合格人员确定面试对象。体能测试不合格者不参加资格复审和面试。资格复审时间：2011年4月17日8：30-17：00。复审地点：常山县人力资源和社会保障局一楼大厅。
复审所需携带的资料：2012年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等相关证件（证明）原件及复印件；社会人员应提供报考职位所需要的本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书、专业技术资格证书、执（职）业资格证书等相关证件（证明）原件及复印件。应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；

大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核合格和是否在服务岗位的证明；

参加“大学生志愿服务西部计划”人员应出具全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；

参加“大学生志愿服务欠发达地区计划”人员应出具由浙江省大学生志愿服务欠发达地区计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务欠发达地区计划志愿服务证》；

证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不符的，不得参加面试。本人未按规定时间、地点参加资格复审的，视作放弃面试。
一寸免冠近照一张。

参加体能测试人员名单：

报考单位：常山县人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总分

	1
	郑玉龙
	男
	司法警察
	08202062208
	137.96

	2
	陈林
	男
	司法警察
	08202062618
	134.54

	3
	毛利权
	男
	司法警察
	08202062325
	127.38

	4
	吴毅通
	男
	司法警察
	08202060714
	126.65

	5
	王建勇
	男
	司法警察
	08202062416
	125.23

	6
	华相轶
	男
	司法警察
	08202061505
	124.88

	7
	李江波
	男
	司法警察
	08202064013
	124.77

	8
	宁武阳
	男
	司法警察
	08202063010
	123.92

	9
	王青锋
	男
	司法警察
	08202060703
	123.12

	10
	姚泽
	男
	司法警察
	08202060823
	121

报考单位：常山县人民检察院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总分

	1
	魏巍
	男
	司法警察
	08202063710
	116.15

报考单位：常山县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总分

	1
	陈有力
	男
	人民警察1
	08201060222
	达标
	137.62

	2
	祝欣慰
	男
	人民警察1
	08201060329
	达标
	136.19

	3
	徐文进
	男
	人民警察1
	08201060126
	达标
	131.81

	4
	徐伟
	男
	人民警察1
	08201060227
	达标
	131.23

	5
	杜文一
	男
	人民警察1
	08201060111
	达标
	129.31

	6
	程滨
	男
	人民警察1
	08201060402
	达标
	129.08

	6
	孙慧健
	男
	人民警察1
	08201060105
	达标
	129.08

	8
	张剑锋
	男
	人民警察1
	08201060108
	达标
	127.35

	9
	甘良友
	男
	人民警察1
	08201060203
	达标
	126.46

	10
	陈剑楠
	男
	人民警察1
	08201060330
	达标
	124.92

	11
	郑东
	男
	人民警察1
	08201060101
	达标
	124.46

	12
	叶俊
	男
	人民警察1
	08201060314
	达标
	124.19

	13
	叶旺
	男
	人民警察1
	08201060118
	达标
	122.38

	14
	陈志珍
	男
	人民警察1
	08201060326
	达标
	122.27

	15
	华浩
	男
	人民警察1
	08201060323
	达标
	121.92

	16
	杨林
	男
	人民警察1
	08201060124
	达标
	120.42

	17
	何章训
	男
	人民警察1
	08201060229
	达标
	118.81

	18
	方振华
	男
	人民警察1
	08201060230
	达标
	116.81

	19
	勒伟维
	男
	人民警察1
	08201060317
	达标
	116.54

	20
	徐琦
	男
	人民警察1
	08201060120
	达标
	116.46

	21
	徐进
	男
	人民警察1
	08201060206
	达标
	116.15

	22
	毛晓宁
	男
	人民警察1
	08201060112
	达标
	113.92

	23
	沈利锋
	男
	人民警察1
	08201060210
	达标
	113.04

	24
	郎育刚
	男
	人民警察1
	08201060122
	达标
	111.23

	25
	姜剑
	男
	人民警察1
	08201060322
	达标
	110.85

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总分

	1
	李红新
	男
	人民警察2
	08201060302
	达标
	131.58

	2
	陈丹
	男
	人民警察2
	08201060102
	达标
	116.04

	3
	王伟君
	男
	人民警察2
	08201060307
	达标
	109.46

	4
	苏恒俊
	男
	人民警察2
	08201060121
	达标
	104.69

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总分

	1
	乔凌舟
	男
	人民警察3
	08201060216
	达标
	135.15

	2
	陈汕
	男
	人民警察3
	08201060215
	达标
	134.15

	3
	何俊
	男
	人民警察3
	08201060119
	达标
	129.31

	4
	邓庆
	男
	人民警察3
	08201060310
	达标
	128.19

	5
	马俊
	男
	人民警察3
	08201060308
	达标
	127.04

	6
	郑敢
	男
	人民警察3
	08201060327
	达标
	126.23

	7
	徐雪健
	男
	人民警察3
	08201060113
	达标
	125.65

	8
	何笠
	男
	人民警察3
	08201060321
	达标
	125

	9
	陈枭斌
	男
	人民警察3
	08201060224
	达标
	121.77

	10
	陈磊
	男
	人民警察3
	08201060324
	达标
	119.5

	11
	徐敬栋
	男
	人民警察3
	08201060109
	达标
	115.42

	12
	黄剑
	男
	人民警察3
	08201060303
	达标
	113.12

	13
	范军伟
	男
	人民警察3
	08201060301
	达标
	108.81

	14
	张明
	男
	人民警察3
	08201060218
	达标
	108.73

	15
	徐刚刚
	男
	人民警察3
	08201060114
	达标
	108.04

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总分

	1
	金蕾丽
	女
	人民警察4
	08201060320
	达标
	142.77

	2
	吴秀珍
	女
	人民警察4
	08201060304
	达标
	134.92

	3
	谢婷
	女
	人民警察4
	08201060228
	达标
	125.81

	4
	陈婷
	女
	人民警察4
	08201060305
	达标
	119.46

	5
	吴成君
	女
	人民警察4
	08201060401
	达标
	112.08

  中共常山县委组织部   常山县人力资源和社会保障局
                    二〇一二年四月二日
2